
 

 

Universiteti i Prishtinës “Hasan Prishtina” 

Fakulteti Juridik 

Pyetësi: Prof.dr.Rexhep Gashi 

    

 

Rezultatet e kollokviumit II nga lënda “Kriminologjia me Penologji”, 

 i mbajtur më 17.01.2022. 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Nr. i ID-së Vlerësimi 

    

1   Erijona Hajdari 180401100500 10 

2 Donjeta Ajvazi 180401100325 7 

3 Amra Bajrami 180401100347 7 

4 Rinë Statovci 180401100709 9 

5 Bujar Dedushi 180401100193 8 

6 Ardrit Humolli 180401100356 10 

7 Ardit Mehana 180401100367 7 

8 Melos Hoxha 180401100560 6 

9 Bleoma Marmullaku 180401100206 8 

10 Eranda Zakaj 180401100018 9 

11 Shtrojera Sazlija 180401100123 9 

12 Dea Lokaj 180401100804 10 

13 Anila Haklaj 180401100278 10 

14 Qëndresa Haziri 180401100128 7 

15 Ermirë Fetahu 180401100011 6 

16 Agnesa Beqiri 180401100428 7 

17 Bajrush Rrahimi 180401100497 9 

18 Nitë Simnica 180401100158 9 

19 Elsa Osmanaj 180401100316 10 

 

Konsltimet mbahen më 19.01.2022, ora 13.00. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


